
Názory
6 Jan Štětka: Prezident ztrácí páru 

i důvěru. Nástupci: nástup!

Události týdne
8 Přehled nej důležitě] sich zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 V Česku chátrají továrny za biliony

Rozhovor
18 Vlastislav Bříza: Nohy budu mít 

vodorovně až v rakvi

Další témata
24 I na malém městě se dá dělat velký 

čokoládový byznys
26 I kdyby ceny nemovitostí klesly 

o pětinu, pořád bychom byli v zisku
28 Michelinská restaurace Field 

se mění. Krizi musí přežít bez 
zahraničních hostů

32 Penzijní pojištění zůstává pro většinu 
málo atraktivní

36 Do každého portfolia patří rovněž 
alternativní investice

38 Mark Bristow: Podnikatel se zlatým 
dotykem

40 Žízeň lidstva mají uhasit nové typy 
odsolovacích stanic

Ze světa práva
44 Smlouvy budoucnosti nezatíží soudy, 

závazky ale musí popisovat precizně

Moderní řízení
46 Kdybych sama nevyhořela, tak 

duševní zdraví jiných neřeším

Auto
48 Hvězda, která padla do Alabamy. 

Mercedes GLS je obří a precizní

Kalendárium
50 Hippies ovládli Wall Street


